
Uchwała Nr 17/198/11/IV 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 22 marca 2011 r. 
 
w sprawie zmiany Uchwały Nr 75/377/02 Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 10 
grudnia 2002 r. w sprawie szczegółowych zasad i trybu przyznawania nagrody rocznej dla dyrektorów 
instytucji kultury prowadzonych przez Samorząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
 
Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (Dz.U. Nr 
142 z 2001 roku, poz. 1590 z późn.zm.) w związku z art.5 ust.3 i art. 10 ust.8 Ustawy z dnia 3 marca 2000 r. o 
wynagradzaniu osób kierujących niektórymi podmiotami prawnymi (Dz.U. Nr 26, poz. 306 z późn.zm) uchwala 
się co następuje: 
 

§ 1 
 
W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr 75/377/02 Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 10 
grudnia wprowadza się następujące zmiany w § 1: 
1) pkt 6 otrzymuje brzmienie: „Centrum Spotkań Europejskich „Światowid” w Elblągu”, 
2) dodaje się punkt 12/ w brzmieniu: „12/ Muzeum Bitwy pod Grunwaldem w Stębarku”. 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący Zarządu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

 
Jacek Protas 

 
 

z up. Marszałka Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

Wicemarszałek 
 

Jarosław Marek Słoma 


